
Petr Novotný: Na důchodě

Napsal uživatel Ivan Kurtev
Pátek, 14 Duben 2023 00:00

  Vážení a milí fanoušci folkové muziky, moc si vážíme podpory, které našim hudebním
projektům hojně dopřáváte. Ať už jste pomohli na svět kterémukoliv z našich dřívějších projektů,
je jasné, že bez vás a bez vaší pomoci by prostě neměly šanci. Děkujeme moc!   Rádi bychom
vám touto cestou opět doporučili náš první letošní projekt na serveru 
Startovac.cz
, který si zaslouží vaši pozornost. Je jím připravované sólové album 
Petra Novotného
, které ponese název 
Na důchodě
.
 
Vydání CD se plánuje na září 2023 u vydavatelství 
SuperGram
. Když nám s tím opět pomůžete, a o to bychom vás teď chtěli poprosit, třeba předplacením
alba, či zakoupením jiné z připravených odměn, budeme moc rádi. Věříme, že s vaší pomocí
dokážeme CD 
Na důchodě
dokončit.
 
Děkujeme a přejeme krásné jaro.
Ivan Kurtev, SuperGram  {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=RI1sBUZd1Og}

 1 / 1

https://www.startovac.cz/projekty/naduchode
http://www.zalman.cz/
https://www.startovac.cz/projekty/naduchode

